:

Ad qucm Finem & EfFeaum didus Potentiffimus Rex Anili^^

e^c. propter fmgularem AfFediionem quam gerit erga didum Re-
gem Chriftianisfimum Fratrem & ConfoeJeratum fuum perpetaum

,

& erga Pacem confequendam , tradidit,liberavit, & perfolvit mi-
chi Johanni Bellayo Chriftianillimi Regis ut prsefertur Oratori

Summam Centum Nonaginta Sex Millium ac Oclitigentorum Scut»-

r^m adSohm, xftimando quodlibet Scutum ad Quatuor Solidos

& Sex Denarios Sterlingorum :

Quam quidem Summam ad ufum Regis mei
,
pro di<So Bello

Italico ut prxfertur alendo , fateor Me per Praefentes Recepifle a

prxfato Invicliflimo Attglije Rege ^c. per Manus Roberti Fulco

Servitoris ipfius;

i^ro qua quidem Summa dc per Me recepta per Prsefentes pro-

mitto , &C Regem inettfn Chriliidniffimum tanquam ejus Orator Obli-

go, quod Ipfe per llias Litteras Patences, Manu fuapropria ligna-

tas & Magno fuo Sigillo ligillatas inTra * Viginti Dies poft Datam
Prxfentium difto Sercniflimo Regi Anglia , vel cuicunque aut

quibufcumque aliis per eum Deputando vel Deputandis exhiben-

das & tradendas, non folum fatebiiur Se pro didto Bello in Italia

Augendo , Alendo , Gerendo , & Continuando prxfatam Sum-
niam Recepifle , fet etiam pro eadem Summa dictum Regem An-
glia -1

Hxredes 6c SuccefTores fuos quiftabit 6c exonerabit:

Alioquin ego idem yohannes Bellayus tanquam Chriffiianifftini

ilegis Orator, AmbalTiator, &c Commiffirius Obligo Me & Bo-

na mea, tara prxfentia quam futura, & Hxredes 8c SuccefToreS

meos ad plenam & perfeftam Reftitutionem dittx Pacuniarum
Summx iic per Me receptx, eidem PoiemilTimo Anglia Regi^^a
Hxredibus aut Alfignatis fuis realiter & cum eftcdu j fine dilatione

Quacunquc faciendam.

. Jn cujus rci Teftimonium prxfentes Litteras Patentes fieri fecii

Manu raea propria fubfcripfi , hiifque Sigillum meam appofui.

Eidem Oratori noftro Dedimus Conceflimus & Tribuirnus, Ann. t^,

prxfentiumque Litterarum Tenore Damus Concedimus & Tribui- 152?.
mus, plenam Facultatem Poteftatem Mandatumque generale dz Hen. 8,

fpeciale ut, pro Nobis & Nomine noftro, poflTit valeat & de-
beat eam Pecunix Summam, quam ad efFedlum fupradidtum prx-
fatus Anghte Rex Frater nofter Cariffimus tradiderit & perfolve-
rit, recipere, & de illa ut jam recepta validam Quietantiam jara-

di(fio Fratri noftro Cariflimo, fuifque Hxredibus coram Noc;rio
& Teftibus pro Nobis & Hxredibus noftris, tradere cum Claufa-
iis opportunis & necefTariis

:

N ecnon fpecialiter & exprefle Mandartius 8c Cofomitcimus jam
didto Oratori * noftro recipere Quidantiam illius Pecuniarum * XIVj
Summx, quam in Menfe Maii ScNovembris tenebamurdarejam ^iSj-,

didto Fratri noftro, & Reverendiflimo Domino in Anglia Lega-
to Cardinali Eboracenft Amiconoftro DilCiftinimo ,

Quas quidem
Quietantias in Locum Pecunix numeratx Sc folutx habebimus,
pro eorum Rata & Quottitate, in Dirainutionem & Solutionem
Fecuniarum , quas jam didus Frater nofter ob Caufam prsidiitatn

fingulis Menlibus folvere tenetur,

Cxteraque omnia & fingula in ejufmodi Negotio conficere &
concludere qux Nos ipfi facere & concludere polTemus fi prxfen-
tes illic intereflemus, etiam fi talia forent qux Mandatum requi-

rerent magis fpeciale quam fit prxfentibus Litteris expreflum;
Promittentes, bona Fide 6c Verbo noftro Regio, Nos Appro-

baturos Ratum & Gratum habituros & confirmaturos , nec uUa
unquam tempore Infradturos quicquid in hac Pecuniarum Recep-
tione & Quietantia confectum & conclufum fuerit.

In quarum rerum Teftimonium prarfentes Litteras Manu prO'

pria fubfcriptas Sigillo noftro muniri fecimus.

Datum apud SanBunt Germanum in Laya Die Vicefima Secun~
da Menlis Decembris, Anno Domini Millefirao Quingentcfimd
Vicefimo odtavo , Regni autem noftri Quartodecimo.

FRANCOrS;
^et RegerB.

R O B E R T E T.'

Suh Magno Sigillo de Cera alba- ^endente a duflici

Cauda Perga/nenx.

Datum Londini die Menfis

Millcfimo Quingentefimo Vigefimo Oftavo.
Anno Domini Indenttira 7re'ttgarkm

,
per Regem ScotorHm , Confirmath. ^

Atin D
1528.

An. ao.

H. 8.

Tx Au-
togr.

Qjia viia illam & fiQgula in eacontenta habenlusRatam&Gra-
jam eo niodo & forma licut Noippfi feciflemus; Et infuper fi &
m quantum opus fdret, 6c ad ma|orem Securitatem jamdidti Fra-

tris i^ Confanguinei noffri CarifTimi, Nos pro Nobis & Hxredi-
bus noftris Quidiamus &c Liberamus jam dictum Fratrem Confan-
ptmeum noftrum, ejufve Hxredes dc dicta Pecunix Summa foluta

inodo quo lupra^ Et nuUo Padto de ea ilium nec ejus SuccefTores

per Nos nec alium inquietabimus.

In quarum Rerum Teftimoniurri prxfentes Literas Manu pro-

^ria fubfcriptas Sigillo noftro muniri fecimus.

Datum apud Santlum Germanum in Laya die Vicefima {ecundi

Menfis Decembris, Anno Domini Millefimo 'Quingentefimo Vi-
gefimo od^avo, 6c Regni noftri Quartodecimo.

Francoys.

Fer Regem.

RoBERTET.
Sttb MagKi Sigillo de Cera alba pendente a duplici

cauda Fergamcnie.

Commijfto Regis Francorttm pro Quietantia danda.

~pRaficifcus,'Deigr2ina.,Fra}icorumRex, univerfisad quorumMS-
-^ nus prxfenies Literx pervenerint, Saiutem.
NoTlTM SiT quod,
Cum, ccrtis de Caufis, Nos & Sereniflimus Princeps Henricuf,

eadem gratia , Anglue Rex Ftdei Defenfor ^ Dojmnus Hiber?ii^